
------- Message original --------
Objet: Appels H2020 Espace 2017 - Outil défis sociétaux - Enquête
Date: 2016-12-07 12:36
De: Bonfils Helene <helene.bonfils@cnes.fr>
À:
Cc: Billast Philippe <Philippe.Billast@cnes.fr>, Blanco Dampier
<Dampier.Blanco@cnes.fr>, BONADEI Ludivine
<ludivine.bonadei@univ-tlse3.fr>, Chanvillard  Loïc
<loic.chanvillard@pole-pegase.com>, Coupé Séverine
<severine.coupe@pole-astech.org>, Cymbalista Patricia
<patricia.cymbalista@recherche.gouv.fr>, Daveran Fabienne
<daveran@aerospace-valley.com>, Gouhot Christine
<christine.gouhot@cnes.fr>, Lattes Philippe
<lattes@aerospace-valley.com>, Monbet Philippe
<philippe.monbet@polemer-ba.com>, Riou Stéphane
<stephane.riou@polemer-ba.com>

Bonjour à tous,

Les appels à propositions du programme Horizon 2020 Espace pour
l'année 2017 sont accessibles à partir du site H2020 du Ministère.
Vous pouvez y accéder par le lien suivant :

http://www.horizon2020.gouv.fr/cid110130/ouverture-des-appels-espace-2017.html
[1]

Vous trouverez également une mise à jour de l'outil permettant
d'identifier dans les défis sociétaux les calls pour lesquels une
proposition basée sur l'utilisation de données spatiales peut être
envisagée. Cet outil est accessible via le lien suivant :

http://www.horizon2020.gouv.fr/cid110258/mise-a-jour-de-l-outil-dedie-au-spatial-dans-les-defis-
societaux.html
[2]

Par ailleurs, nous souhaiterions avoir un retour de votre part sur
l'intérêt que peut avoir pour vous cet outil. Aussi nous vous invitons
à répondre à notre enquête (très courte - seulement 6 questions)
via le lien suivant :

https://fr.surveymonkey.com/r/outilh2020 [3]

Bien cordialement
Hélène BONFILS
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